MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 008/2022
RESULTADO FINAL DAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO E ELETRÔNICA

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria no 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, e de acordo com as bancas
avaliadoras, torna pública o Resultado Final das Áreas de Administração e Eletrônica, do Edital
Campus Restinga no. 008/2022, conforme segue:

1. Resultado Final das Áreas de Administração e Eletrônica

I - Área: ADMINISTRAÇÃO

Situação Candidato(a) inscrito(a) Prova de
Títulos

Plano de Aula e
Prova de

Desempenho
Didático

Total de Pontos

1° Paulo Ricardo Cunha Thomassim 99 152 251

2° Michel Barboza Malheiros 55 189 244
3° Andreia Hernandes Padilha 77 163 240
4° Caroline da Rosa Silveira 50 141 191

Desclassificado Diego de Oliveira da Cunha 127 Não enviou e não
compareceu Desclassificado

Desclassificado Jacson Costa Alves 92 Não enviou e não
compareceu Desclassificado

Desclassificado Osvaldo Daniel dos Santos
Pinheiro 92 Não enviou e não

compareceu Desclassificado

Desclassificado Pablo Rodrigo Bes Oliveira 50 Não enviou e não
compareceu Desclassificado

Desclassificado Lidiane Pires Padilha Germani 0 (zero) Não enviou e não
compareceu u Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

III - Área: Eletrônica

Situação Candidato(a) inscrito(a) Prova de
Títulos

Plano de Aula e
Prova de

Desempenho
Didático

Total de Pontos

1° Paulo Cesar Santos da Silva
Júnior 50 131 181

Desclassificado Lenon Audibert Cisco 0 (Zero) Não enviou e não
compareceu Desclassificado

Porto Alegre, 7 de abril de 2022.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS
Portaria nº 157/2020

		2022-04-07T15:34:01-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072